Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 175
De 17 de setembro de 2024

Convocação de candidatos do Processo Seletivo

Público nº01/2024 para as Unidades de Pronto

Atendimento (UPA’S) e demais unidades geridas

através de contratos de gestão .

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade

Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização (PBO) e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) que manifestaram

interesse para as vagas de MÉDICO CLINICO GERAL, atendendo o prazo conforme a portaria de

nº164 de 29 de agosto de 2024, para comparecerem, no Setor de Recursos Humanos da Fungota,

localizado Avenida Duque de Caxias nº731 – Centro , munidos do documento de Identificação, para

escolha de vagas/plantão para atuar nas Unidades de Pronto Atendimento (UPA’S) e demais unidades

geridas através de contratos de gestão, e posterior contratação.

1º DATA – 19 (DEZENOVE) DIAS DE SETEMBRO DE 2024

MÉDICO CLINICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) HORÁRIO

544001123 ERICA BARRETA DAL BEM 08:00h

544004824 MARINA NOGUEIRA BUZALAF 08:20h

544005494 JULIANA VASCONCELOS CALIL ZANETELLI 08:40h

544006029 CAROLINE BARBIERI RODRIGUES CAMARA 09:00h

544009496 HYGOR COLOMBO FAVERO 09:20h

544004817 THAIS DE AZEVEDO MARQUES 09:40h

544006858 GABRIELA GUEDES 10:00h

544005007 MATHEUS BARBOSA BONFIM 10:20h

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

544004111 GUILHERME MENDONCA ROVERI 10:40h

544004823 SAMANTA ROMAO CORREA 11:00h

544006241 DANIEL PEDRO CASTELO BRANCO LOPES 11:20h

2º DATA – 20 (VINTE) DIAS DE SETEMBRO DE 2024

MÉDICO CLINICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) HORÁRIO

544006510 MARIA CLARA BERTIN DE MORAIS 08:00h

544000349 BEATRIZ PIRES MAIA 08:20h

544008728 VICTOR JOSE BENEDITO RODRIGUES 08:40h

544003581 RAFAELA MONTEIRO DE MIRANDA 09:00h

544005778 CAROLINA BRANDAO CANTU 09:20h

544004066 GUILHERME GAROFO CUNHA FREITAS 09:40h

544007599 LEONNARDO DE SOUZA MELO FERREIRA 10:00h

544005375 MARIANA SANTANA LIMA 10:20h

544005153 FERNANDA LOVATO DE SA 10:40h

544003144 CAMILA IBELLI BIANCO 11:00h

544009359 BEATRIZ FERNANDA NICOLAU FERNANDES 11:20h

Os horários estabelecidos devem ser rigorosamente seguidos. Candidatos que

chegarem fora do horário determinado serão reposicionados no final da lista e perderão o direito

de escolha.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE
LEITE DE ARARAQUARA(FUNGOTA– ARARAQUARA), aos 17 (dezessete) dias do mês de setembro do
ano de 2024 (dois mil e vinte quatro).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva